Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO MONTMELO
Circuito Montmelo
Fecha 10/09/2023
Longitud del circuito 3049 metros
Pilotos totales 173
Mejor tiempo del evento 01:52.426
Media del dia 02:06.528
Pilotos en grupo prueba 59
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.592
Tiempo medio grupo prueba 02:06.838
Pilotos en grupo 114
Mejor tiempo grupo 01:52.426
Tiempo medio grupo 02:06.365




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P258496 01:52.426 [ 01:52.426 | 00:00.000 | 00:14.101 | 00:00.000 | 00:13.938 | 35
Cheke 78 01:53.951 [ 00:01.524 | 00:01.524 | 00:12.577 | 00:01.524 | 00:12.414| 35
P258489 01:55.305 [ 00:01.354 | 00:02.879 | 00:11.222| 00:02.879 | 00:11.059| 33
P256918 01:55.662 | 00:00.356 | 00:03.235] 00:10.866 | 00:03.235| 00:10.703 | 26
Sergiogemelo29 01:55.818 [ 00:00.156 | 00:03.392] 00:10.709 | 00:03.392 | 00:10.546| 34
CASTILLO 12 01:56.604 [ 00:00.785] 00:04.177 | 00:09.924 | 00:04.177 | 00:09.761 24
Tomlinson89 01:56.840 [ 00:00.236 | 00:04.414| 00:09.687 | 00:04.414 | 00:09.524| 37
P256992 01:57.038 [ 00:00.197 | 00:04.611 | 00:09.490 | 00:04.611 | 00:09.327| 25
P256993 01:57.070 [ 00:00.032 | 00:04.643 | 00:09.458 | 00:04.643 | 00:09.295| 21
P256975 01:57.307 [ 00:00.237 | 00:04.880 | 00:09.220 | 00:04.880 | 00:09.057| 31
P256971 01:57.396 [ 00:00.088 | 00:04.969 | 00:09.131 | 00:04.969 | 00:08.968 | 26
P258147 01:57.432 00:00.035| 00:05.005| 00:09.096 | 00:05.005| 00:08.933 | 42
P191444 01:57.536 | 00:00.104 | 00:05.109 | 00:08.992 | 00:05.109 | 00:08.829 10
vicente67 01:57.786 [ 00:00.250 | 00:05.359 | 00:08.742 | 00:05.359 | 00:08.579| 40
P256925 01:58.202 [ 00:00.416 | 00:05.775| 00:08.326 | 00:05.775| 00:08.163| 40
P257000 01:58.537 [ 00:00.335| 00:06.111| 00:07.990| 00:06.111 | 00:07.827| 33
P258140 01:58.545 [ 00:00.008 | 00:06.119 | 00:07.982| 00:06.119 | 00:07.819| 25
P256980 01:58.586 [ 00:00.040 | 00:06.160 | 00:07.941 | 00:06.160 | 00:07.778 | 23
P256923 01:58.763 [ 00:00.176 | 00:06.336 | 00:07.765| 00:06.336 | 00:07.602 | 28
P258491 01:58.784 [ 00:00.021 | 00:06.358 | 00:07.743 | 00:06.358 | 00:07.580 | 32
P256966 01:58.819 [ 00:00.034 | 00:06.392 | 00:07.708 | 00:06.392 | 00:07.545 18
P258494 01:59.075 [ 00:00.256 | 00:06.648 | 00:07.452| 00:06.648 | 00:07.289| 30
P256921 01:59.276 [ 00:00.200 | 00:06.849 | 00:07.251 | 00:06.849 | 00:07.088 | 25
ValentinPalazonRamifez 01:59.518 | 00:00.241 | 00:07.091| 00:07.010 | 00:07.091 | 00:06.847 32
P257605 02:00.088 [ 00:00.570 | 00:07.662 | 00:06.439 | 00:07.662 | 00:06.276 | 22
P256983 02:00.468 [ 00:00.379 | 00:08.041 | 00:06.059 | 00:08.041| 00:05.896| 51
P258495 02:00.565 [ 00:00.096 | 00:08.138 | 00:05.962 | 00:08.138| 00:05.799| 21
P256987 02:00.592 [ 00:00.026 | 00:08.165| 00:05.936| 00:08.165 | 00:05.773 | 26
P256941 02:00.817 [ 00:00.225 | 00:08.391 | 00:05.710| 00:08.391 | 00:05.547| 60
P244460 02:01.288 | 00:00.470 | 00:08.861 | 00:05.240 | 00:08.861 | 00:05.077| 32
P256946 02:01.650 [ 00:00.362 | 00:09.223 | 00:04.878 | 00:09.223 | 00:04.715| 27
P256962 02:01.672 | 00:00.021 | 00:09.245] 00:04.856 | 00:09.245 | 00:04.693 | 28
P258179 02:01.757 [ 00:00.085| 00:09.330| 00:04.770 | 00:09.330 | 00:04.607 15
P258493 02:01.760 [ 00:00.003 | 00:09.334 | 00:04.767 | 00:09.334 | 00:04.604 10
P256990 02:01.947 [ 00:00.186 | 00:09.520 | 00:04.580 | 00:09.520| 00:04.417| 31
P256928 02:01.966 [ 00:00.018 | 00:09.539 | 00:04.562 | 00:09.539 | 00:04.399 | 28
P257615 02:01.974 [ 00:00.008 | 00:09.547 | 00:04.554 | 00:09.547 | 00:04.391 21
P244477 02:01.991 [ 00:00.016 | 00:09.564 | 00:04.537| 00:09.564 | 00:04.374| 28
P258144 02:02.048 [ 00:00.056 | 00:09.621 | 00:04.480 | 00:09.621| 00:04.317| 40
P258180 02:02.212 [ 00:00.164 | 00:09.785| 00:04.316 | 00:09.785| 00:04.153 | 23
P211528 02:02.641 [ 00:00.429 | 00:10.215| 00:03.886 | 00:10.215| 00:03.723 | 26
P256924 02:02.745 [ 00:00.104 | 00:10.319| 00:03.782| 00:10.319 | 00:03.619| 25
P256930 02:02.825 [ 00:00.080 | 00:10.399 | 00:03.702 | 00:10.399 | 00:03.539 11
P256988 02:03.217 | 00:00.392 | 00:10.791 | 00:03.310| 00:10.791 | 00:03.147 13
P257601 02:03.448 [ 00:00.231 | 00:11.022 | 00:03.079 | 00:11.022 | 00:02.916 | 28
P258461 02:03.488 [ 00:00.040 | 00:11.062 | 00:03.039 | 00:11.062 | 00:02.876 | 28
P256948 02:03.584 [ 00:00.096 | 00:11.158 | 00:02.943 | 00:11.158 | 00:02.780 18
P256965 02:03.892 [ 00:00.307 | 00:11.465| 00:02.636| 00:11.465 | 00:02.473 | 27
P258464 02:03.944 [ 00:00.051 | 00:11.517 | 00:02.584 | 00:11.517 | 00:02.421 31
P257604 02:03.957 | 00:00.013 | 00:11.530] 00:02.571 | 00:11.530 | 00:02.408 | 33
P256938 02:03.989 [ 00:00.032 | 00:11.562] 00:02.538 | 00:11.562 | 00:02.376| 20
P256936 02:04.118 | 00:00.128 | 00:11.691 | 00:02.410 | 00:11.691 | 00:02.247| 36
P256943 02:04.338 [ 00:00.220 | 00:11.912] 00:02.189 | 00:11.912 | 00:02.026| 34
P256994 02:04.349 [ 00:00.010| 00:11.922] 00:02.179 | 00:11.922 | 00:02.016| 32
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P257610 02:04.430 [ 00:00.080 | 00:12.003 | 00:02.098 | 00:12.003 | 00:01.935| 27
P256929 02:04.483 | 00:00.053 | 00:12.056 | 00:02.044 | 00:12.056 | 00:01.881 31
P256910 02:05.997 | 00:01.513 | 00:13.570 | 00:00.531 | 00:13.570 | 00:00.368 19
P256927 02:06.360 [ 00:00.362 | 00:13.933 | 00:00.168 | 00:13.933 | 00:00.005 31
P256917 02:06.541 [ 00:00.181 | 00:14.114 | 00:00.012 | 00:14.114 | 00:00.175] 41
P258169 02:06.542 [ 00:00.000 | 00:14.115] 00:00.013 | 00:14.115| 00:00.176 | 31
P258173 02:06.612 | 00:00.070 | 00:14.185] 00:00.083 | 00:14.185| 00:00.246| 22
P256956 02:06.705 [ 00:00.093 | 00:14.279] 00:00.177 | 00:14.279 | 00:00.340| 29
P256913 02:07.018 [ 00:00.312 | 00:14.592| 00:00.490 | 00:14.592 | 00:00.653 50
P258167 02:07.272 | 00:00.254 | 00:14.846 | 00:00.744 | 00:14.846 | 00:00.907| 28
P256969 02:07.348 | 00:00.075| 00:14.921| 00:00.819 | 00:14.921 | 00:00.982 16
P257603 02:07.443 | 00:00.095| 00:15.016 | 00:00.915| 00:15.016 | 00:01.078 | 27
P216235 02:07.576 00:00.133 | 00:15.150| 00:01.048 [ 00:15.150 | 00:01.211 21
P256964 02:07.704 [ 00:00.127 | 00:15.277] 00:01.175| 00:15.277| 00:01.338| 38
P256922 02:08.011 [ 00:00.307 | 00:15.584 | 00:01.482 | 00:15.584 | 00:01.645| 21
P258500 02:08.589 | 00:00.578 | 00:16.162| 00:02.061 | 00:16.162 | 00:02.224| 38
P256989 02:08.886 [ 00:00.296 | 00:16.459| 00:02.357 | 00:16.459 | 00:02.520| 20
P258112 02:08.909 [ 00:00.023 | 00:16.482| 00:02.380 | 00:16.482 | 00:02.543 38
P256919 02:08.938 [ 00:00.029 | 00:16.511] 00:02.409 | 00:16.511 | 00:02.572| 34
P258467 02:08.946 [ 00:00.008 | 00:16.519] 00:02.417 | 00:16.519| 00:02.580| 31
P258288 02:08.963 | 00:00.016 | 00:16.536| 00:02.434 | 00:16.536 | 00:02.597| 36
P256995 02:08.969 [ 00:00.006 | 00:16.543 ] 00:02.441 | 00:16.543 | 00:02.604 | 21
P257611 02:08.998 [ 00:00.028 | 00:16.571] 00:02.469 | 00:16.571 | 00:02.632| 24
P257612 02:09.032 [ 00:00.033 | 00:16.605] 00:02.503 | 00:16.605 | 00:02.666 6
P258401 02:09.119 [ 00:00.087 | 00:16.692| 00:02.590 | 00:16.692 | 00:02.753 | 29
P256945 02:10.169 | 00:01.050| 00:17.743 ] 00:03.641 | 00:17.743 | 00:03.804| 29
P211516 02:10.245 [ 00:00.075] 00:17.818] 00:03.716 | 00:17.818 | 00:03.879 17
P258134 02:10.672 [ 00:00.427 | 00:18.246 | 00:04.144 | 00:18.246 | 00:04.307 10
P258462 02:11.538 | 00:00.865| 00:19.112] 00:05.010 | 00:19.112 | 00:05.173 | 28
P256950 02:11.902 | 00:00.363 | 00:19.475] 00:05.374 | 00:19.475| 00:05.537| 23
P256998 02:12.055 | 00:00.152 | 00:19.628 | 00:05.526 | 00:19.628 | 00:05.689 17
P256953 02:12.323 [ 00:00.268 | 00:19.896 | 00:05.795| 00:19.896 | 00:05.958| 30
P258181 02:12.343 | 00:00.019] 00:19.916| 00:05.814 | 00:19.916 | 00:05.977| 28
P258170 02:12.369 [ 00:00.026 | 00:19.942 | 00:05.840 | 00:19.942 | 00:06.003 13
P256944 02:12.524 | 00:00.154 | 00:20.097 | 00:05.995| 00:20.097 | 00:06.158| 24
P258499 02:12.587 | 00:00.063 | 00:20.160| 00:06.059 | 00:20.160 | 00:06.222| 39
P257614 02:12.793 | 00:00.206 | 00:20.367 | 00:06.265 | 00:20.367 | 00:06.428 | 32
P256970 02:12.934 [ 00:00.140 | 00:20.507 | 00:06.405 | 00:20.507 | 00:06.568 12
P258465 02:13.660 [ 00:00.726 | 00:21.233 ] 00:07.131 | 00:21.233 | 00:07.294| 34
P258146 02:13.948 [ 00:00.288 | 00:21.521| 00:07.419 | 00:21.521 | 00:07.582| 34
P257606 02:13.949 [ 00:00.000 | 00:21.522 | 00:07.420 | 00:21.522 | 00:07.583 38
P256942 02:15.081 | 00:01.132 | 00:22.655| 00:08.553 | 00:22.655| 00:08.716| 37
P258145 02:15.511 | 00:00.429 | 00:23.084 | 00:08.982 | 00:23.084 | 00:09.145| 25
P256949 02:15.902 [ 00:00.391 | 00:23.475| 00:09.373 | 00:23.475| 00:09.536 19
P258498 02:16.267 [ 00:00.365| 00:23.840 | 00:09.738 | 00:23.840 [ 00:09.901 30
P256915 02:17.839 | 00:01.571] 00:25.412| 00:11.310 | 00:25.412| 00:11.473 34
P244428 02:18.331 [ 00:00.492 | 00:25.904 | 00:11.802 | 00:25.904 | 00:11.965| 26
P256952 02:19.055 | 00:00.723 | 00:26.628 | 00:12.526 | 00:26.628 | 00:12.689 | 38
P244427 02:19.650 [ 00:00.595| 00:27.224 | 00:13.122 | 00:27.224 | 00:13.285 10
P256947 02:20.227 [ 00:00.576 | 00:27.800 ] 00:13.699 | 00:27.800 | 00:13.862| 30
P256935 02:20.511 | 00:00.283 | 00:28.084 | 00:13.982 | 00:28.084 | 00:14.145 32
P256959 02:21.074 [ 00:00.563 | 00:28.647 | 00:14.545| 00:28.647 | 00:14.708 | 32
P257602 02:21.396 | 00:00.321 | 00:28.969 | 00:14.867 | 00:28.969 | 00:15.030| 27
P244434 02:21.506 [ 00:00.110| 00:29.080 | 00:14.978 | 00:29.080 | 00:15.141 11
P256914 02:22.783 | 00:01.276 | 00:30.356 | 00:16.254 | 00:30.356 | 00:16.417| 27
P256916 02:23.117 | 00:00.334 | 00:30.690 | 00:16.588 | 00:30.690 | 00:16.751 27
P258168 02:23.304 | 00:00.187 | 00:30.877] 00:16.776 | 00:30.877 | 00:16.938 | 28




	Resultados
	Información del evento MOTOR EXTREMO MONTMELO

	Resultados por mejor vuelta

